

## RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Program : 4.06.4.06.03.19 - Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah

Kegiatan : 4.06.4.06.03.19.0003 - Kegiatan identifikasi ketentraman, ketertiban dan pertanahan terpadu

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
<b><u>Belanja Alat Tulis Kantor</u></b>				<b><u>10.473.000</u></b>
<i>Kertas HVS F4 80 gr</i>	14	rim	59.000	826.000
<i>Kertas Hvs A4 80 Gr</i>	17	rim	54.000	918.000
<i>Stopmap Folio</i>	1000	Buah	2.000	2.000.000
<i>Paper Clip No. 3 ( Isi 10 Pak )</i>	19	Dus	30.000	570.000
<i>Binder Clips 25 mm</i>	145	dos	6.000	870.000
<i>Binder Clips 51 mm</i>	50	dos	24.000	1.200.000
<i>Amplop</i>	20	dos	24.000	480.000
<i>Refil Toner Laser</i>	10	buah	200.000	2.000.000
<i>Kertas Hvs Folio 70 Gr</i>	15	Rim	55.000	825.000
<i>Kertas Hvs A4 ; 70 Gr; 210 X297 Mm</i>	16	Rim	49.000	784.000
<b><u>Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya</u></b>				<b><u>540.000</u></b>
<i>Materai 3000</i>	60	Buah	3.000	180.000
<i>Materai 6000</i>	60	Buah	6.000	360.000
<b><u>Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli</u></b>				<b><u>41.000.000</u></b>
<i>D4 s/d S1 Keatas</i>	11	OB	3.500.000	38.500.000
<b><u>Tim Penerimaan Tenaga Teknis</u></b>				<b><u>2.500.000</u></b>
<i>Profesional reputasi Regional</i>	1	OK	2.500.000	2.500.000
<b><u>Belanja Cetak</u></b>				<b><u>898.000</u></b>
<i>Kertas Kop Gubernur kertas folio 80 gram/emas, logo Garuda mas, cetak 1 muka</i>	2	rim	449.000	898.000
<b><u>Belanja Penggandaan</u></b>				<b><u>3.750.000</u></b>
<i>Fotocopy</i>	15000	lembar	250	3.750.000
<b><u>Belanja Makanan Dan Minuman Rapat</u></b>				<b><u>12.500.000</u></b>
<i>Makanan Kecil / Snack</i>	250	Ok	20.000	5.000.000
<i>Jamuan Makan ( Nasi dos )</i>	250	Ok	30.000	7.500.000
<b><u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</u></b>				<b><u>252.480.000</u></b>
<i>Uang Harian</i>	330	OH	370.000	122.100.000
<i>Biaya Penginapan Dalam Daerah Eselon Ii/anggota DPRD</i>	13	Oh	1.480.000	19.240.000
<i>Biaya Penginapan Dalam Daerah Eselon Iii/golongan IV</i>	35	Oh	850.000	29.750.000
<i>Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Daerah</i>	1	tahun	35.340.000	35.340.000
<i>Biaya Penginapan Dalam Daerah Eselon Iv/golongan III Kebawah</i>	75	Oh	550.000	41.250.000
<i>Uang Repräsentasi Dalam Daerah Pejabat Eselon II</i>	32	Oh	150.000	4.800.000
<b><u>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah</u></b>				<b><u>263.359.000</u></b>
<i>Uang Harian</i>	100	OH	530.000	53.000.000
<i>Biaya Penginapan Eselon Ii, Anggota DPRD</i>	15	Oh	1.490.000	22.350.000
<i>Biaya Penginapan Eselon Iii/golongan IV</i>	35	Oh	870.000	30.450.000
<i>Biaya Penginapan Eselon Iv/golongan III Kebawah</i>	40	Oh	610.000	24.400.000
<i>Uang Representasi Luar Daerah Pejabat Eselon II</i>	25	Oh	150.000	3.750.000
<i>Transportasi Luar Daerah</i>	1	Tahun	119.809.000	119.809.000
<i>Station Wagon &gt; 2000 Cc</i>	3	Unit/hari	3.200.000	9.600.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
Jumlah				585.000.000

Semarang,  
KEPALA BIRO PEMERINTAHAN, OTONOMI DAERAH & KERJASAMA  
PROVINSI JAWA TENGAH

MUHAMAD MASROFI, S.Sos, M.Si  
NIP. 196805171989081002